usados de Procedencia Extranjera durante el Ejercicio 2024», se
llega un presupuesto total autorizado para obras publicas de entre
50,000,000.00 y 100,000,000.00 millones, se proponen los siguientes
montos para cada caso de adjudicación:

A). Adjudicación Directa de $1.00 (un peso 00/100 m.n.)
a $722,000.00 (setecientos veintidós mil pesos 00/
100 m.n.) monto sin IVA incluido,

B). Por Invitación Restringida a cuando menos a tres
contratistas de $722,001.00 (setecientos veintidós
mil un pesos 00/100 m.n.), a $5,404,000.00 (cinco
millones cuatrocientos cuatro mil pesos 00/100 m.n.)
monto sin IVA incluido, y;

C). Por Licitación Pública de $5, 404,001.00 (cinco
millones cuatrocientos cuatro mil un pesos 00/100
m.n.) monto sin IVA incluido, en adelante.

.................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................